
 
 

                              

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова сорок перша сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

30 травня 2024 року 

Про продовження терміну та внесення змін до  

Програми здійснення землеустрою  

на території Лубенської територіальної  

громади на 2024-2025 роки 

 

Розглянувши пропозиції Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин, керуючись положеннями бюджетного законодавства України,  

статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Продовжити термін дії Програми здійснення землеустрою на території 

Лубенської територіальної громади на 2024-2025 роки (далі по тексту -Програма), 

затвердженої рішенням Лубенської міської ради від 14 грудня 2023 року, до 2027 

року включно.  

2. Внести зміни до тексту Програми, замінивши цифри «2024-2025» на цифри 

«2024-2027». 

3. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Лубенської міської ради 

(начальник Романенко Т.О.) при формуванні місцевого бюджету передбачити 

бюджетні асигнування на реалізацію заходів Програми.  

4. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету Лубенської 

міської ради (начальник Іващенко О.Г.).  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А. та постійну депутатську комісію з 

питань бюджету та фінансів. 

 

  

Лубенський міський  голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 


